REQUERIMENTO Nº. 093/2023

Proponente: Felipe Hulle Del Puppo

Destinatários: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                         Prefeito de Marechal Floriano-ES

                         Exma. Sra. Maria Arlete Novaes Moraes Silva
                         Secretária Municipal de Saúde

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem
à presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

Requeiro, a esse Executivo Municipal, por meio da Secretaria Municipal de
Saúde, empenho no sentido de viabilizar o mais breve possível, a aquisição
de equipamento de Raio-X Odontológico, visando ampliar o atendimento à
população Florianense, tendo em vista a crescente demanda no que se refere
ao Município, num todo.

Por todo o exposto, peço o empenho e especial atenção de Vossas
Excelências, no sentido de atender esta solicitação o mais breve possível, a
fim de contemplar esses munícipes, otimizando o atendimento odontológico
municipal.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 18 de Setembro de 2023.

Felipe Hulle Del Puppo
Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003400330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003400330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003400330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003400330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

32003400330032003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Felipe Hulle Del Puppo em 18/09/2023 15:17

Checksum: 1A4D2BC8C98E09C8D31808A2EA673C1EE6E0D39F6FA25B3D362F522FF9AB0DCD

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003400330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.